ta credulitas spes verisimilis pollicetur et asseverat relatio supradicta  

quod si doctrina dicte fidei per salubrem ei rectam informationem  

ipsius in mentibus colentium locum et partes eosdem amplius et  

imposterum imprimatur eiusque prosecutio non desistat et presertim  

si locus ipse voce ac re praesularis dignitatis per apostolice sedis  

clementiam illustretur seminate, multiplicante ac roborante domino  

firmabuntur corda fidelium et infideles alii velaminibus suorum er- 

rorum abiectis ad veram lucem que ipse Christus existit facilius  

convertentur, nos tam ex hiis quam etiam ex iliis piis salubribus  

et ratiorabilibus causis que ad id nostrum animum indixerunt, pre-  

dictum locum Thefelicensem de consilio et plenitudine supradictis  

in civitatem erigimus et civitatis vocabulo insignimus eumque civi- 

tatem Thefelicensem volumus perpetuis futuris temporibus nuncu- 

pari profecto ut dictus locus erectus et insignitus taliter ut prefer-  

tur auctoritatis ecclesiastice decore non careat, sed illa potius et  

latius decoretur de consilio et plenitudine antedictis decernimus in  

dicto loco iam civitate fore constituendam ecclesiam cathedralem  

eamque dignitatis episcopalis titulo decorandam ac eamdem eccle- 

siam cathedralem in civitate Thefelicensi constituimus prelibata,  

proponentes deo auctore illi personam maturam et fructuosam pre-  
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ficere in episcopum et pastorem. Exultet igitur ibidem turba fide- 

lium de premisse rutilantis apostolice gratie ubertate dirigatque iu-  

giter actus suos in viam domini mandatorum et infideles ceci nati  

de aperiendum materialia et interna eorum lumina ut fidem Christi  

sponte suscipiant ac hii et ceteri ab orthodoxe fidei tramite deliran- 

tes precisis per salubris praedicationis efficaciam de ipsorum cordi- 

bus errorum sentibus per callem veritatis et rectitudinis gradiantur,  

et ad divinum beneplacitum ac eorum eterne salutis comodum for- 

tius animentur. Nulli ergo et nostre translationis erectionis, insi-  

gnitionis, voluntatis, decorationis et constitutionis infringere etc.  

Datum Auinione V. idus Augusti anno tertiodecimo. (Archi. Vati.  

Jo XXII. com. an. XIII. pars. IV. fol. 110. no. 3114). 

8. 

     Ad perpetuam rei memoriam... Sane pridem tam fama veridi- 

ca quam etiam fidedigna relatio quod cum ingenti gaudio percepi- 

mus ab apostolatus nostri audientiam perduxerunt quod quam plu- 

rimi fratres ordinis predicatorum zelo fidei et devotionis accensi